

---

## Pachet echipament individual de protectie

I.D.: 74390612

---

Data publicarii	18.10.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.079,00 RON - 11.079,00 RON

---

Descriere: Aprov.-SSMSU-nr.neces.22619/13.10.2022-Column1 Numar articol Nume articol Dimensiune Culoare Cantitate Unitate Pret bucata Suma netă 1.00 1B83 9041 Jacheta Exford SNN 700 10.00 buc 118.10 1,181.00 2.00 1B83 9041 Jacheta Exford MNN 700 15.00 buc 118.10 1,771.50 3.00 1B83 9041 Jacheta Exford LNN 700 25.00 buc 118.10 2,952.50 4.00 1B83 9041 Jacheta Exford 1XL 700 25.00 buc 118.10 2,952.50 5.00 1B83 9041 Jacheta Exford 2XL 700 10.00 buc 118.10 1,181.00 6.00 1B83 9041 Jacheta Exford 3XL 700 5.00 buc 118.10 590.50 7.00 I151 Serv.inscriptionare Servicii Inscriptiune 1.00 buc 450.00 450.00 Total 11,079.00

---